[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO N°.098/2010.-
Monte Azul Paulista, 26 de Agosto de 2010.

Ilma. Senhora:

Vimos por meio deste, solicitar um orçamento de 02 (dois) paineis de concreto armado medindo 03m (três metros) de altura por 1,60m (um metro e sessenta centímetros) de largura, retratando a história agrícola do nosso município para afixação na parte frontal externa da Câmara Municipal. Para tanto, segue anexo a foto do local da instalação dos paineis.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

A

ILMA.SENHORA

ROSANE CÉLIA FERRO TREVIZZO
ARTISTA PLÁSTICA
RUA GERALDINO LANCELOT, 178 – JD. SANTAELLA

BEBEDOURO – SP.